
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«20» января 2022 г. № 6 
с. Истобное 

О подготовке проекта внесения 

изменений в генеральный план 

Истобинского сельского 

поселения 

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Истобинского сельского поселения, администрация Истобинского 

сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской 

области, на основании заявления ООО «Истобное» от 17.01.2022 года, 

постановляет: 

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в 

генеральный план Истобинского сельского поселения Репьёвского 

муниципального района в части размещения сельскохозяйственного 

производства на земельных участках с кадастровыми номерами: 

36:26:1200032:61, 36:26:1200032:191, 36:26:1200032:193 при условии 

соблюдения природоохранного законодательства. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Истобинского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения  В.И. Аристова 

 


